
Предности Недостатоци

Дискутирајте за оценувањето на резултатите
од учењето како стратегија за проценка на
влијанието на фидбекот врз учењето на
учениците:

РАБОТНА
КАРТИЧКА 10 
Група 3: Стратегии за
проценка на ефективноста
на фидбекот


